

# FAKTÚRA

197/2011  
strana : 1

Dodávateľ :

**ELEKTROINŠTALA spol. s r.o.**

Odborárska 27

Nové Mesto Nad Váhom

IČO : 36324116 IČ DPH : SK2020183429 DIČ : 2020183429

Peňažný ústav : TATRABANKA N.Mesto n/V

Číslo účtu : 2628724492/1100

registr. reg.okr.súd Trenčín 13282/R

Došlo dňa

02.05.2011

Faktúra číslo : **610699**

Konšt.symbol : 0008

objednávka :

IČO : 35602210

Odberateľ : DIČ : 2021095043 IČ DPH : SK2021095043

Prijemca :

dtto

**TECHNICKE SLUZBY STARA TURA**

HUSITSKA CESTA 248/06

916 01 STARA TURA

Konečný prijemca :

Spôsob dopravy :

Organizačná jednotka vyskladnenia :

Elektroinštala spol. s r.o.

Odborárska 27

Nové Mesto n/V

Dátum splatnosti faktúry : 02.05.2011

Forma úhrady : prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry : 18.04.2011

Dátum dodania tovaru : 01.04.2011

Označenie dodávky

BLEŠKOZVOD - 3ND004

DPH [%]

množstvo cena bez DPH za jednotku

čiastka zľava EUR [%]

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena bez DPH za jednotku	čiastka EUR	zľava [%]
Hro.podpera PV 21 BETON	20	200 ks	0,884	176,800	10,0
Hro.svorka SS spojovacia	20	20 ks	0,353	7,060	10,0
Hro.svorka SO odkvapova	20	10 ks	0,815	8,150	10,0
Hro.svorka SK krizova	20	15 ks	0,528	7,920	10,0
Hro.svorka SR 03 na spoj.kruhu ZABKA	20	5 ks	0,590	2,950	10,0
Hro.podpera PV 01H na hrom.	20	5 ks	0,438	2,190	10,0
Hro.ochranny uholnik OU 2m	20	1 ks	4,132	4,132	10,0
Hro.drziak DOU univerz.s vrutom	20	2 ks	0,777	1,554	10,0
Hro.oznacovaci stitok 0-9	20	11 ks	0,344	3,784	10,0
Trubka FXP 32 FFKu-EM-F	20	25,000 m	0,711	17,775	10,0
Sada.zmr.buz. so spojkami 4x6-25	20	1 sada	18,234	18,234	10,0
oko neiz.lis.NKOT 16/10	20	2 ks	0,227	0,454	10,0
Oko neiz.lis.NKOS CL 35/10	20	2 ks	0,446	0,892	10,0
Vicko V 125/1	20	2 ks	0,519	1,038	10,0
Krab.SCAME 686.205 120x80x50	20	2 ks	1,596	3,192	10,0
DPH za zdaniteľné plnenie				51,22	

Základ dane (20%) : 256,12 EUR

DPH (20%) : 51,22 EUR

Fakturovaná čiastka **307,34**

t.j. 9 258,92 Sk (konverzný kurz 30,1260)

Denník	Dátum
MD	D
50/10 300	SR110
	307,34
Vyhotovil	Schválil

DÁTUM: 2.5.11		IČO: 35602210	
R	IČO	ZD	
82	35602210	40	
TRIEDA	POLOŽKY	SUMA	
0620	033 009	307,34	
	16-1.3		

Príloha vecne, cenove a číselne kontroloval a poukazuje k realizácii

Dátum 2.5.11 podpis